آموزش به کودکان در زمینه حفظ وزن سالم، مفید و ضروری است.

■ **بهبود گزینه‌های غذایی در مدرسه**

کارشناسان این مرکز می‌گویند: در صد چاقی برای کودکان آمریکایی شش تا ۱۱ ساله بیش از ۲۰ درصد و برای نوجوانان ۱۲ تا ۱۹ ساله بیش از ۲۱ درصد است. کودکانی که چاقی و اضافه‌وزن دارند در بزرگسالی نیز در

شبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۲، ۲ صفر ۱۴۴۵، ۱۹ آگوست ۲۰۲۳، شماره ۴۲۷۸، صفحه ۹

نوشیدنی‌هایی که کافئین دارند. پرهیز کنید؛ چون بسدن را هیدراته می‌کنند. وقتی بیرون هستید به جاهای خنک بروید. سعی کنید جاهایی را انتخاب کنید که سیستم خنک‌کننده دارند. حتی یکی دو ساعت در جای خنک بودن هم تفاوت زیادی ایجاد می‌کند. داروهایتان را امصرف کنید.